ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 июля 2020 г. N 1026

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 13 ПОЛОЖЕНИЯ О МИНИСТЕРСТВЕ ЭКОНОМИЧЕСКОГО

РАЗВИТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

В пункте 13 Положения о Министерстве экономического развития

Российской Федерации, утвержденного постановлением

Правительства Российской Федерации от 5 июня 2008 г. N 437 "О

Министерстве экономического развития Российской Федерации"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, N 24, ст.

2867), слова "г. Москва" заменить словами "гг. Москва и Пятигорск".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН